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Hintli Aditya Birla Grup 510 Milyon Dolar ile Geldi...
Toplam de¤eri befl yılda 510 milyon ABD dolarına ulaflacak yatırım, Türkiye'de halihazırda üretilmeyen ve ülkenin dıfl ticaret açı¤ında önemli bir
yer tutan “viskon elyaf” üretiminin ülkemizde gerçekleflmesini sa¤layacak. Söz konusu üretimin % 20'si ihraç edilecek.

‹stanbul, 29 Aralık 2011 - T.C. Baflbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Baflbakanlık Yatırım Ajansı) 2011 yılı sonunda önemli bir yatırım kararını daha
düzenledi¤i basın toplantısı ile duyurdu. Tekstil, metal, perakende, karbon siyahı, çimento, telekomünikasyon ve finansal hizmetler gibi farklı sektörlerde toplam 35
milyar ABD doları geliri bulunan ve 133.000'i aflkın çalıflanıyla 36 ülkede faaliyet gösteren Hintli dünya devi Aditya Birla Grup (Aditya Birla), 510 milyon ABD
doları tutarındaki yeni yatırımıyla, Adana Organize Sanayi Bölgesi'nde (AOSB) yaklaflık 100 hektarlık arazi üzerinde bir “viskon elyaf” (VSF) üretim tesisi kurma
kararı aldı.

Moda endüstrisinin sıklıkla tercih etti¤i ve do¤ada çözülebilir bir elyaf çeflidi olan viskon elyaf, yumuflak dokusu ve kalitesinin yanı sıra, canlı renkleri ve kendine has
dökümü ile kolaylıkla ayırt edilebiliyor. Viskon elyafın küresel çapta en büyük üreticisi olan Aditya Birla bu sektörde; Hindistan, Tayland, Endonezya ve Çin'de faaliyet
gösteriyor. Firma, viskon elyafın hammaddesi olan selüloz hamuru üretimini ise Kanada, ‹sveç ve Hindistan'daki tesislerde gerçeklefltiriyor.

De¤eri befl yıl içerisinde 510 milyon ABD dolarına ulaflacak yatırımla, 550 kiflilik istihdam oluflturma potansiyeli bulunan tesiste, ülkemizde halihazırda üretilmeyen
ve ülkenin dıfl ticaret açısında önemli bir yer tutan “viskon elyaf” üretimi gerçekleflecek. Tekstil sanayisi için önemli bir hammadde olan “viskon elyaf”,
2011 yılının ilk 10 ayında 539 milyon ABD doları tutar ile 172.000 ton olarak ithal edilmifl olup, kurulacak tesisin yıllık ortalama 180.000 ton kapasitelik
üretimiyle cari açı¤ın düflürülmesine önemli ölçüde katkı sa¤laması öngörülüyor. Türkiye'nin büyüyen iç pazar talebinin büyük kısmını karflılayacak
olan tesisin üretiminin % 20'sinin de ihraç edilmesi planlanıyor.

T.C. Ekonomi Bakanı Zafer Ça¤layan, T.C. Baflbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Baflkanı M. ‹lker Aycı, T.C. Yeni Delhi Büyükelçisi Burak Akçapar ve
Aditya Birla Grup Yönetim Kurulu Üyesi - Selüloz ve Elyaf Grup Direktörü K.K. Maheshwari'nin katılımıyla gerçekleflen basın toplantısında, tesisin ilk faz üretime
2014 yılı sonunda geçece¤i açıklandı.

Düzenlenen basın toplantısında açılıfl konuflmasını gerçeklefltiren Baflbakanlık Yatırım Ajansı Baflkanı M. ‹lker Aycı, Aditya Birla'nın aldı¤ı yatırım kararından
duydu¤u memnuniyeti belirterek; “Bu yatırım katma de¤erli çözümler sunan, bölgesel ve küresel pazarlara yönelik geniflleyen ve stratejik öneme sahip kritik sanayilerde
Türkiye'yi ekonomik çeflitlilik anlamında daha da ileri taflıyacak bir öneme sahiptir. Bahse konu yatırım, önemli bir tekstil üretim merkezi olan ülkemizde kurulacak
ilk viskon elyaf üretimi tesisi olması itibarıyla da dikkat çekicidir. 2011 yılının Mart ayından bu yana flirketin Endonezya ve Türkiye Operasyonları Baflkanı Sudhir
Kulkarni ve ekibiyle takip etti¤imiz bu proje, Türkiye'de mevcut durumda üretimi olmayan viskon elyaf üretiminin ülkemizde gerçekleflmesini sa¤layacaktır. Bu yatırım
aynı zamanda Türkiye'nin dıfl ticaret açı¤ında önemli yer tutan ürürnlerin üretimini nokta atıflları ile Türkiye'ye kazandırmak yolundaki çabalarımıza örnek teflkil
etmektedir” fleklinde konufltu.

Aditya Birla Grup Yönetim Kurulu Üyesi - Selüloz ve Elyaf Birim Direktörü K. K. Maheshwari basın toplantısı sırasında yaptı¤ı açıklamada flunları söyledi;
“Viskon elyaf üretiminde dünyanın önde gelen üreticilerinden biri olarak, bu mamullerin küresel anlamda en büyük alıcıları arasında yer alması sebebi ile Türkiye'de
bir üretim tesisi kurma kararı aldık. Adana'da 510 milyon ABD doları yatırımla kuraca¤ımız yıllık 180.000 ton kapasiteli viskon elyaf üretim tesisi, sektördeki küresel
liderli¤imizi daha da pekifltirecek. Türkiye'nin tekstil sanayisine önemli katkı sa¤layacak bu tesisin 2014 yılında faaliyete geçmesini planlıyoruz.”

Konuflmasında Baflbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'na yatırım sürecindeki katkılarından dolayı teflekkür eden Maheshwari; “Türkiye'nin yatırım dostu
ifl ortamı ve yatrırmcılara gösterdi¤i proaktif yaklaflımı önemli bir çekim gücü oluflturuyor. Baflta Baflkan ‹lker Aycı olmak üzere Baflbakanlık Yatırım Ajansı ekibinin
geçti¤imiz dokuz ay boyunca sa¤ladı¤ı yo¤un ve etkin destekle yatırım kararı almamız son derece kolay oldu ve kendimizi adeta evimizde hissettik” dedi.

35 milyar ABD doları grup geliri bulunan ve 133.000 çalıflanı ile 36 ülkede faaliyet gösteren Hintli Aditya Birla Grup, gerçek anlamda bir global dev. Fortune 500
sıralamasında yer alan Grup, “Liderler için En ‹yi fiirketler” 2011 sıralamasında dünyada 4, Asya-Pasifik bölgesinde ise 1 numaraya yerleflti.

Tekstil, metal sanayi, perakende, çimento, karbon siyahı, mobil telekom, finansal hizmetler gibi birçok alanda faaliyet gösteren Aditya Birla Grup, dünyanın en büyük
viskon elyaf üreticisi olmasının yanı sıra dünya karbon siyahı üretiminde birinci sırada, Asya'da primer alüminyum üretiminde ise ilk 3 oyuncu arasında yer alıyor.
Grup ayrıca dünyanın en büyük 4. yalıtım malzemeleri veen büyük 5. akrilik elyaf üreticisi olup; dünyanın ilk 10 çimento üreticisi konumunda. Ayrıca Grup operasyonlarını
sürdürdü¤ü ülkelerde ticari ve sanayi faaliyetlerinin yanı sıra sa¤lık, e¤itim, kırsal kalkınma gibi alanlardaki sosyal sorumluluk giriflimleri ile her yıl
7 milyon kifliye ulaflıyor.  Detaylı bilgiye www.adityabirla.com adresinden ulaflılabilir.


